Dat în tabăra noastră de lîngă satul numit Cîmpulung, în a cincea zi 
după sărbătoarea Veşmîntul Maicii Domnului, în anul Domnului o mie trei 
sute nouăzeci şi cinci.

Arh. St. Sibiu, U.I. 69. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1395.
Copie simplă după Fejir, care l-a publicat după orig. aflat la Arh. St. Sibiu, pierdut între 
timp.
EDIŢII: Lalin. Fejir, X/2, 277; Katcna, XI, 389; Ub., III, 153.
REGEŞTE: Mdlyusx, I, 443, nr. 4 038.

95 1395 august 25, lîngă Severin.

Sigismundus, dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie, etc., ac mar- 
chio Brandenburgensis etc., fidelibus suis, conventui ecclesie de Clusmonostra, 
parcium Transsiluanarum, salutem et graciam.

Dicunt nobis Nicolaus et Benedictus, filii Andree dicti Ewrdewgh, suis 
ac Dauid et Ladislaus1, filiorum alterius Andree de Iskele, ac Caspari, Melchi- 
oris et Stephani, filiorum Michaelis dicti Theke de Kewblews, in personis, 
quod ipsi in dominium possessionum ipsorum Iskele predicta, Kerezthur, 
Kewbles2, Soltelke, Senthkathonna, Barapwth, Fodorhaza, Vyfalw, Kowach- 
telk, Machkas et Solyomkew vocatarum, in comitatu Doboka existencium, 
ipsos omni iure concernencium, legitime vellent introire. Super quo, fidelităţi 
vestre firmiter precipientes, mandamus quatinus vestrum mittatis hominem 
pro testimonio fidedignum, quo presente3, Andreas, filius Michaelis de Wa- 
sarhel, vel Ioannes de Baduk, aut Petrus de Famas, sin Ioannes, filius Mar
tini de Machkas, sew Ladislaus, filius Nicolai de Walko, aliis absentibus, homo 
noster, ad facies predictarum possessionum, vicinis et commetaneis earundem 
universis inibi legitime convocatis et presentibus, accedendo, introducat eosdem 
Nicolaum, Benedictum, Dauid et Ladislaum, ac Casparum, Melchiorem et 
Stephanum in dominium annotatarum possessionum statuatque easdem 
ipsis iure eis incumbentes, perpetuo possidendas, si non fuerit contradictum. 
Contradictores vero, si qui fuerint, evocet ipsos contra annotatos Nicolaum, 
Benedictum, Dauid, Ladislaum, Casparum, Melchiorem et Stephanum, nostram 
in presenciam, ad terminum competentem, racione contradiccionis eorum 
reddituros efficacem. Et posthec seriem omnium premissorum, prout fuerit 
expediens, nobis fideliter rescribatis.
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Datum in descensu noştri exercitus campestri, in portu Danubii prope 
.Zeurinum, secundo die festi beati Bartholomei apostoli, anno domini Mille- 
simo trecentesimo nonagesimo quinto.

Sigismund, prin mila lui Dumnezeu regele Ungariei, Dalmaţiei, Croa
ţiei, etc. şi margraf de Brandenburg etc., credincioşilor săi, conventului bise
ricii din Cluj-Mănăştur, din părţile Transilvaniei, mîntuire şi milostivire.